
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA LẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Ba Lế, ngày      tháng 4 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác Hội và Phong trào thi đua trong nửa 

nhiệm kỳ 2021-2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA LẾ 
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính Quyền địa phương19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15/06/2022; 

 Căn cứ Nghị định 98/2023/QĐ-CP ngày 31/12/2023 quy định chi tiết một số 

điều Luật thi đua khen thưởng; 

Xét Tờ trình số 68/TTr-BCH ngày 10/4/2024 xin đề nghị UBND xã xem xét 

và ra quyết định tặng Giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác Hội và Phong trào thi đua trong nửa nhiệm kỳ 2021-

2026; 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua- khen thưởng xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

công tác Hội và và Phong trào thi đua trong nửa nhiệm kỳ 2021-2026; 

Tặng giấy khen cho 1 tập thể, và 8 cá nhân ( có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen của tập thể và cá nhân thực hiện theo định 

hiện hành; 

Điều 3.  CC VP-TK xã, Tài chính - Kế hoạch xã,  Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên trong danh 

sách đính kèm ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                 
- UBND huyện;                                                                            

- HĐTĐKT xã; 

- CT,PCT UBND xã, 

-  Như Điều 1. 

-  Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
Phạm Văn Thình 

 

 

 

 



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN KÈM THEO 

(Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày    tháng 4 năm 2024) 

 

STT Đơn vị/cá nhân Hình thức Số tiền Ký 

nhận 

01 

Tập thể Chi hội thôn Vả Lế 

Tập thể có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

01 

Phạm Thị Đanh, Chi hội trưởng 

PN thôn Vả Lế 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

02 

Phạm Thị Hiền, Chi hội trưởng 

PN thôn Gòi Lế 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

03 

Phạm Thị Sia, Chi hội trưởng PN 

thôn Đồng Lâu 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

04 

Phạm Thị Lé, Chi hội trưởng PN 

thôn Làng Tốt 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

05 

Phạm Thị Thâu, Hội viên nòng 

cốt Chi hội thôn Đồng Lâu 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

06 Phạm Thị Choa, Hội viên nòng 

cốt Chi hội thôn Vả Lế 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

 
 



Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

07 

Phạm Thị Quý, Hội viên nòng 

cốt Chi hội thôn Gòi Lế 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

08 

Phạm Thị Troa, Hội viên nòng 

cốt Chi hội thôn Đồng Lâu 

Cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 

công tác Hội và 

Phong trào thi đua 

trong nửa nhiệm kỳ 

2021-2026; 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-19T17:49:05+0700


		2024-04-19T18:04:47+0700


		2024-04-19T18:04:47+0700


		2024-04-19T18:04:47+0700




